



Institute of Home Economics
(University of Delhi)
इंस्टिट्यूट ऑफ होम इकोनॉमिक्स
(दिल्ली विश्वविद्यालय)

NAAC GRADE 'A++' ACCREDITED

Ref.No IHE/2025-2026/Admin/P.F./ 6671

Date: 31.07.2025

सूचना/NOTICE

इंस्टिट्यूट ऑफ होम इकोनॉमिक्स 1 अगस्त 2025 को प्रथम वर्ष (सेमेस्टर 1) के सभी छात्रों का हार्दिक स्वागत करता है। प्रत्येक विभाग के लिए छात्र हेल्पडेस्क स्थापित किए जाएंगे ताकि प्रथम वर्ष के छात्र अपना पंजीकरण करा सकें, अपनी समय-सारिणी और वैकल्पिक पाठ्यक्रमों (VAC और SEC) के बारे में जानकारी प्राप्त कर सकें। ये हेल्पडेस्क सुबह 9:00 बजे से 11:30 बजे तक उपलब्ध रहेंगे। कृपया सुबह 9 बजे तक रिपोर्ट करें। पंजीकरण और संबंधित जानकारी एकत्र करने के बाद, प्रथम वर्ष के छात्रों को उनके विभागीय शिक्षकों से मिलने के लिए विशिष्ट कमरों में भेजा जाएगा।

इन वार्तालापों के लिए प्रमुख कक्षाओं की सूची का संदर्भ इस सूचना के साथ संलग्न है।

The Institute of Home Economics warmly welcomes all 1st year (Semester 1) students on 1st Aug 2025. Student helpdesks for each department will be set up to help 1st yr students register themselves, gather information about their timetables, and optional courses (VAC and SEC). The helpdesks will be available from 9:00 am to 11:30 am. Kindly report by 9 am. After registration and collecting relevant information, 1st yr students will be directed to specific rooms to meet their Departmental Faculty.

The list of allocated rooms for these interactions is attached with this notice for reference.


Director

F-4, HAUZ KHAS ENCLAVE, NEW DELHI- 110016/ एफ-4, हौज़ खास एन्क्लेव, नई दिल्ली - 110016

Phone/फोन : 011-26532402, Director's Office/ निदेशक का कार्यालय: 011-46018108

Email/ ई मेल : Principal@ihe.du.ac.in Website/ वेबसाइट : www.ihe.du.ac.in



ALLOCATION OF ROOMS FOR INTERACTION WITH STUDENT SEMESTER - I
ON 1ST AUGUST 2025
TIME 9 TO 11 AM

S.NO	COURSE	ROOM NO
1	B.Sc (Pass) Home Science	1301
2	B.Sc (Hons) Home Science	1201
3	B.Sc (H) Biochemistry	1101
4	B.Sc (H) Microbiology	1102
5	B.Sc (H) Food Technology	1202
6	B.A (H) Journalism	1204
7	B.El.ED	317
8	M.Sc Food and Nutrition	207
9	M.Sc Fabric and Apparel Science	06